
Účastnická smlouva 
pro firemní zákazníky 

- fyzické osoby 
podnikající. Hromadný

formulář

Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, Zákaznická smlouva * 1502136171
www.t-mobile.cz

Operátor T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4 
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa * 
Obch. zástupce, kód, ad

Zájemce -

Obchodní firma *
Ulice

Město Frýdlant nad Ostravicí 
Náměstí 3

Město
PSČ
IČ*
DIČ
Povinný subjekt pro

Frýdlant nad Ostravaicí
73911
00296651

registr smluv*1' Ano® NeQ

Jméno, příjmení, titul 
Ulice 
Město
PSČ
Datum narození *
1. doklad - číslo - plátno
2. doklad - číslo - platnost

Náměstí 3 
Frýdlant nad Ostravaicí 
73911

Zástupce
Jméno, příjmení, titul
Ulice
Město
PSČ
Datum narození
Doklad - číslo - platnost________________ _______________________________________________________________

Smluvní Operátor a Zájemce tímto uzavírají Účastnické smlouvy v počtu telefonních čísel uvedených v tabulce na 
ujednání straně 2 tohoto formuláře, na základě kterých bude Operátor Zájemci poskytovat Základní a doplňkové služby

elektronických komunikací a související služby (dále souhrnné .Služby*) v rozsahu, který si smluvní strany 
sjednají, a Zájemce se zavazuje platit za tyto Služby řádné a včas sjednanou cenu.

Operátor a Zájemce si dohodli dobu trvání Účastnických smluv k jednotlivým telefonním číslům na dobu v délce 
uvedené v tabulce na straně 2. Sjednaná doba trvání začíná běžet dnem aktivace sjednané Služby.

Obsah všech Účastnických smluv a jejich nedílnou součást tvoří tyto dokumenty (dále jen „Dokumenty"):
■ podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek sjednaných v části formuláře Nastavení služeb a 

v Příloze č.1,
■ platné Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (také jen „Všeobecné podmínky"),
■ platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů,
* platný Ceník služeb,
" další podmínky:

* Podmínky zvoleného tarifu a dalších zvolených Služeb,
« Podmínky přenesení čísla,
■ Obchodní podmínky T-Mobile služby m-piatba,
* Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,

Přednost Dokumentů se řídl čl. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky 
jsou k dispozici na www.t-mobile.cz/nowzakaznik.

01 -ACC-0-50 Formulář je platný od 25. 5. 2018

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/nowzakaznik


Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční vypořádání řádně a včas ve lhůté 
splatnosti uvedené na Vyúčtování.

Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro Vyúčtování sjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtování 
Služeb poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li tyto Služby účtovány Zájemci v jednom 
Vyúčtování společně se Službami poskytnutými na základě této Smlouvy.

Následující prohlášení platí pro všechny uzavírané Účastnické smlouvy:

Qz] Zájemce souhlasí se zveřejněním Údajů v telefonních seznamech a informačních službách podnikatelů, kteří 
tyto služby poskytují.

□2> Zájemce žádá, aby u údajů v telefonním seznamu bylo uvedeno, že si nepřeje být kontaktován za účelem 
marketingu.

Operátor a Zájemce se dohodli, že se výše uvedené Účastnické smlouvy posuzují samostatně. Tyto Účastnické 
smlouvy jsou na sebe nezávislé a jde o samostatná smluvní ujednání. Ukončení jedné Účastnické smlouvy nemá 
vliv na platnost a účinnost ostatních sjednaných Účastnických smluv. Operátor nebude přihlížet k potvrzení o 
uzavření Účastnické smlouvy zaslané Zájemcem a takové potvrzení tak nebude mít vliv na obsah této Účastnické 
smlouvy.

01-ACC-0-50 Formulář je platný od 25 5. 2018 2/6



Souhlas se 
zpracováním 

osobních 
údajů/přímý 

marketing

Zpracování Údaiů pro přímý marketing na základě oprávněného zájmu
T-Mobile je oprávněn, na základě oprávněného zájmu, zpracovávat Údaje, s výjimkou metadat elektronických 
komunikací pro účely přímého marketingu, tj, zasílání marketingových sdělení o produktech a službách T-Mobile 
elektronickou poštou, a to prostřednictvím následujících kanálů:

□2) SMS/MMS/smart message 

DZ) E-MAIL
CM HLASOVÉ VOLÁNÍ

Souhlas se zpracováním osobních údaiů
□2) Souhlasím s tím, aby T-Mobile zpracovával mé osobní údaje, tj. údaje poskytnuté při uzavření smlouvy nebo 
v průběhu jejího trvání, údaje o využívaných službách a údaje vznikající v souvislosti s poskytovanými službami, 
provozní a lokalizační údaje (metadata elektronických komunikací) a údaje o interakci s T-Mobile (dále jen 
„Údaje"), a to pro marketingové a obchodní účely, kterými se rozumí příprava a cílení nabídek (včetně profilování) 
a zasílání marketingových sdělení T-Mobile elektronickými prostředky, včetně volání a účastí na průzkumech 
trhu, vypracování anonymizovaných a/nebo agregovaných sociodemografických a sociolokačních analýz.
□2> Souhlasím se zasíláním marketingových sdělení o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobile 
elektronickými prostředky a se zpracováním Údajů uvedených výše pro tento účel.

Poučení: Můžete kdykoli požádat o ukončení zpracování Údajů pro výše uvedené účely (vyslovit námitku 
proti zpracování na základě oprávněného zájmu nebo odvolat souhlas). Této žádosti T-Mobile bez zbytečného 
odkladu vyhoví. Více informací o zpracování Vašich údajů a Vašich právech naleznete v Zásadách 
zpracování osobních údajů na www.t-mobile.cz v sekci Ochrana soukromí. Svá oprávnění můžete 
vykonávat a udělené souhlasy jednoduše měnit v Můj T-Mobile.

Ijipdnání Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a změnách Účastnických smluv bude Operátor Zájemci 
zasílat do schránky T-Box umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále jen“schránka 
T-Box“). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o 
Účastnických smlouvách v dočasném T-Boxu re stránkách www.t-mobile.cz/t-box. a to po zadání čísla 
Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla osobního dokladu Zájemce uvedeného na této 
Účastnické smlouvě a země vydání tohoto dokladu. Potvrzení zasílaná do schránky T-Box nemají charakter 
potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž nebude přihlížet k potvrzení o uzavření Účastnické smlouvy 
zaslané Zájemcem a takové potvrzení tak nebude mít vliv na obsah této Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, smluvní strany v rámci takového uveřejnění začerní veškeré osobní údaje a 
obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě obsažené.

Zájemce prohlašuje, že mál možnost se zeptat Operátora na vše, co mu v táto Smlouvě vč. Dokumentů nebylo
jasné či srozumitelné, že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím vysvětlení jsou mu již 
všechna ustanovení zřejmá a srozumitelná.

Podpisy Dne 20.12.2018

účinnosti Účastnické smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv. V opačném případě označte „Ne",
2) Platí v případě, že je kolonka označena křížkem.
3) Délka trvání smlouvy 6 měsíců je určena pouze pro tarify Podnikatel Plus / Podnikatel Plus HIT.
4) Vyplňte ANO v případě, že uzavíráte Účastnickou smlouvu na dobu určitou a Vámi zvolené zařízení z aktuálního ceníku 
umožňuje využití zvýhodněné ceny.

01-ACC-0-50 Formulář je platný od 25. 5. 2018 3/6

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/t-box


Nastavení služeb

Kontaktní 
údaje a hesla 
zodpovědné 

osoby

Koresponden 
ční adresa45

Vyúčtování a 
placení 
služeb

Zálohy a 
placení 
služeb

Speciální
služby

Poznámka

01-ACC-0-50 Formulář je platný od 25. 5. 2018 4/6



Příloha č. 1 
Seznam Účastnických smluv

* s
m
a

3 5
e 2

= 9

2 f

E «

S ■c

•?

► jgj Souhlasíte s aktivací služby v případě, kdy je kolonka označena křížkem. ►I) A {aktivace nového telefonního čísla), M (migrace-přechod z předplacené karty na paušální tarif). P (přenesení telefonního čísla od jiného operátora).* 2) Typ SIM karty: 

M (UnivemdSMMtro). W(Twln karta). N (Nano S#4 karta). MT (Wkro TWM), NT (Nano twtn). * 3) TahfcBe aktuální nablAy. který je možné pro daný segment zvoK * 4) Povinné čtyřmístné heslo používané pro blokováni SW karty ne Zákaznickém
centru {např. při krádeži). Heslo může být společné pro všechny SIM karty nebo pro každou SIM kartu individuální. Z bezpečnostních důvodů není možné použit tyto kombinace: 0000 1234, 4321, 1111, 2222, 3333, 4444, 5555, 6666, 7717, 8888, 9999,

► 5) Roamingový tarif: TR (T-Mobife roaming}, TRS (T-Mobiie roaming start). V případě, že kolonku nevyplníte, nebude roaming aktivován. V případě kdy Zákaznická smlouva v podmínkách umožňuje čerpat tarifní roamingová zvýhodnění, která jíž nejsou 

ve standardní nabídce, uveďte požadavek na jejich nastavení do pole „Poznámka", ► 6) 0 označení znamená, že s aktivaci služby roaming dojde k automatickému spuštění účtováni roamingového provozu dle podmínek EU regulace. V případě, že si 
nepřejete aktivovat se zvoleným roamingovým tarifem účtováni dle EU regulace, odznačte O Účtování roamingového provozu dle podmínek EU regulace nebude zapnuté i v případě označeni E u zákazníků, kteří mají vyslovený nesouhlasu v Rámcové 

smlouvě. Veškeré informace o EU regulaci a účtování provozu naleznete na www.t-mobile.cz/eu-regulace. ► 7) Data roaming limit: 1 (495,87,-), 2 (1 198,35,-), 3 (4 132,23,-), 4 (8 264,46,-), 5 (14 876,03,-), 6 (26 446,28,-), N (Nenastaven). Ceny jsou 

uvedeny bez DPH. DRL je měsíční limit pro kontrolu účtovaného množství dat v roamingu. Po jeho dosažen? je datový přenos v roamingu zablokován. ► 8) Vyplňte P (povolit vše) Z (zamezit vše). Pokud nevyberete ani jednu možnost z roietky, platí varianta 
povolit vše. * 9) Datové tarifní zvýhodnění: 1 Mobilní internet 150MB 2 Mobilní internet 400MB 3 Mobilní internet 1.5GB 4 Mobilní internet 3GB 5 Mobilní internet 10G8 6 Mobilní internet 3QGB ► 10) Navýšeni datového limitu koncovým uživatelem: Povolení 

koncovým uživatelům provádět zpoplatněné navyšování datového limitu o 1000 MB bez nutné znalosti administrátorského hesla. ► 11) Typ BiackBerry: 1 (BES - BlackBerry), 2 (BIS - BíackBerry internet Service), 3 (BES+8IS = BiackBerry + BiackBerry 

Internet Service). ► 12) Vyplňte: 1 (Podniková sít), 2 (požaduje-li zákazník obojí - Podniková síť a PS+). Pozn.: U tarifu Podnikatel Plus je měsíční poplatek za službu podnikové sítě již zahrnut v ceně měsíčního paušálu tarifu ). * 13) Podrobný výpis 
řworú: E (elektronický Podrobný výpis hovorů). T (Giténý Podrobný výpis hovorů). ET (elektronický i tištěný Podrobný výpis hovorů) * 14) Typ čísla: B (Běžné). Z (Zlaté), S (Sfamé). V (Výběrové). * 15) Typy záznamové služby H (hlasová schránka). 
R (registr zmeškaných hovorů), N (žádná). * l6)Cenas&MP:VyplAteANOvpMpadé,žeuzavíráleÚčasáéckousmlouvur*dobuurčitouaVámizvolenézařízenízakiuáinB%)cen&uimiožAujevyužitizvýhodnénéceny. VpMpadé.zesejednáone(bk)vaný 

telefon/zarizení, kolonku nevyplňujte.

01-ACC-0-50 Formulář je platný od 25. 5. 2018 5/6

http://www.t-mobile.cz/eu-regulace


01-AC
C

-0-50 
Form

ulář je platný od 25. 5. 2018

<7)
O)

o

3

“0Pořadové číslo SIM karty

o
Telefonní číslo □ra)

p<
Typ objednávky1'

Typ SIM karty 2'

Tarif 3>

Heslo pro blokování(čtyřmístné číslo)

Roamingový tarif 5'

EU regulace6>

Data roaming limit!)

GPRS/EDGE/3G 8»

Datové tarifní zvýhodnění9i

Navýšení datového limitu koncovým 
uživatelem 10)

8lackBerry1!>

Podniková síť 121

Souhlas s audiotex a prémium SMS 

Souhlas s DMS a SMS platbou 

Souhlas s m-platbou

Podrobný výpis hovorů 13'

Typ čísla !4)

Typ záznamové služby 15>

Kód aktivace

Typ přístroje

Cena přístroje (v Kč) 

Sleva z HW budgetu

CenasMMP 16> CO
8
3
O)
3
o
8"

(A
3
o"

3-

(A
3
c
<

Poznámka


